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Protokół Nr 18/09 
z posiedzenia  

Komisji Rolnictwa Rewizyjnej 
z dnia 30 listopada 2009 r. 

 
 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba, który 

powitał członków Komisji i zaproszonych gości. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się wspólnie z posiedzeniem Komisji Rolnictwa, 

Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  

 
Ad. 2 
Obecni: 

Przewodniczący:                                                    Stanis ław Zaremba 

Wiceprzewodniczący:                                            Kr zysztof Deutsch 

Sekretarz      Kazimiera Puślednik 

Członkowie:                                                            Józef Konarczak 

       Grzegorz Marszałek 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

Podczas stwierdzania quorum nieobecny był Radny Pan Grzegorz Marszałek 

Na posiedzenie zaproszono: 

• Wicestarostę Pana Janusza Sikorę 

• Skarbnik Panią Eleonorę Gościniak 

 
Ad. 3 
Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 
głosowania porządek został przyjęty głosami  4 „za”  
 
Ad. 4 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba przedstawił protokół nr 17/09  z dnia 22 września 

2009 r. 

W wyniku głosowania protokół został przyjęty głosami 4 „za”. 
 

Ad. 5 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

2009 r. przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 

Radny Pan Krzysztof Wachowiak zapytał czy będzie autopoprawka do projektu budżetu. 
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Skarbnik Pani Eleonora Gościniak odpowiedziała, że będzie. 

Radny Pan Henryk Sadzki zapytał, o ile wzrósł fundusz płac do planowanego wykonania. 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora wyjaśnił, że wzrost płac wynosi 3,2%, natomiast wzrost 

wynagrodzeń 5,3%. Dodał, że wzrost wynagrodzeń może być większy dlatego, że w 

Powiatowy Urzędzie Pracy podwyżki były dopiero od czerwca. 

Radny Pan Henryk Sadzki zapytał o ile mamy wyższe lub niższe wydatki inwestycyjne w 

stosunku do roku 2009. 

Skarbnik Pani Eleonora Gościniak wyjaśniła, że wydatki inwestycyjne w roku bieżącym 

wynoszą 12 mln zł, a w przyszłym będą wynosiły 18mln zł, jest wzrost o 50 %. 

Radny Pan Krzysztof Wachowiak zapytał czy w rezerwie są środki, które ewentualnie 

trzeba byłoby wypłacić za karty pojazdu. 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora odpowiedział, że w trakcie pobierania opłat trzy razy 

zmieniały się przepisy, dlatego każdy z wniosków, związany z wypłacaniem pieniędzy za 

kartę pojazdu, musi być indywidualnie rozpatrzony. Ponadto Wydział Komunikacji pobierając 

opłaty, kierował się przepisami, które wówczas obowiązywały. Ponadto Wicestarosta omówił 

kwestie pielęgniarek w Domach Pomocy Społecznej. 

 

Na spotkanie przybył Pan Grzegorz Marszałek. 
 

 
Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 r. zaopiniowano 
pozytywnie głosami: 5 „za” 

 
Ad. 6 

W wolnych głosach i wnioskach głosu nie zabrano. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba podziękował radnym za przybycie i zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

 

 
Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 
 

Stanisław Zaremba 
 

 


